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KOUVOLAN JA BALATONFÜREDIN KAUPUNKIEN VÄLINEN 
YSTÄVYYSKAUPUNKISOPIMUS  - Pohja konkreettiselle yhteistyölle  
 

Balatonfüredin kaupunginjohtaja István Boka ja Kouvolan kaupunginjohtaja Lauri Lammin-
mäki allekirjoittivat uudistetun ystävyyskaupunkisopimuksen yhteistyön syventämisestä sekä 
uusien yhteishankkeiden aloittamisesta. Balatonfüredin kaupungin virallinen delegaatio 
vieraili Kouvolassa 21.-22.5.2010 ja tutustui vierailun yhteydessä lisäksi UPM Kymmene 
Oyj:n Kymin tehtaaseen sekä Kuulas -tapahtumaan Tarja Filatovin johdolla. 
 
Kouvolan ja Balatonfüredin kaupunkien välinen ystävyyskaupunkisopimus solmittiin perjan-
taina 21.5.2010 Kouvolan kaupungintalolla. Aikaisempi sopimus kaupunkien välillä solmittiin 
kesäkuussa 1988, jonka jälkeen yhteistyö Unkarin huomattavan kesämatkailu- kaupungin 
kanssa on ollut aktiivista. Kouvolalaiset urheiluseurat, kuorot, poliisitoimen edustajat sekä 
Suomi-Unkari ystävyysseurat ovat tehneet lukuisia vierailuja ja monipuolista yhteistyötä 
Balatonfürediin. 
 

Ystävyyskaupunkisopimus – yhteistyöohjelma kaupunkien välillä 
 
Uudistetussa ystävyyskaupunkisopimuksessa Kouvolan ja Balatonfüredin edustajat ovat 
määritelleet yhteistyöohjelman sisältöä syventääkseen kaupunkien välisiä suhteita konkreet-
tiselle tasolle pitkällä aikavälillä. Konkreettiset yhteistyöhankkeet Euroopan Unionin aloit-
tamissa yhteisöllisissä ohjelmissa kiinnostavat molempia kaupunkeja. Myös ympäristöllisesti 
vastuullinen kunnallispolitiikka sekä kestävä kehitys ja ympäristönsuojelu sisältyvät yhteis-
työhön. Erittäin tärkeänä molemmat kaupungit pitävät ammatillista vaihtoa oppilaitosten ja 
sosiaalilaitosten välillä.  
 
Matkailumarkkinoinnin tunnetuksi tekeminen ja matkailun tavoitteisiin liittyvät vaihto-ohjelmat 
EU:n tarjoamien mahdollisuuksien mukaan pyritään hyödyntämään. Molemmat kaupungit 
tukevat ystävyyskaupunkien yhdistysten toimia ja rohkaisevat kulttuuri- ja taidevaihtoa sekä 
liikunta- ja urheilutapahtumien sekä urheiluleirivaihtoa. Sopimusohjelmaan sisältyy 
kaupungin välisten taloudellisten yhteistyömahdollisuuksien kartoittaminen sekä sellaisten 
aloitteiden tukeminen, joilla luodaan suoria yhteyksiä liiketoimintasektorin toimijoiden ja 
kauppakamarien välillä. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi 20.4.2009 kansainvälisten asioiden toimintasuunnitelman 
vuosille 2009 - 12. Tähän sisältyen kaupunginhallitus päätti aktivoida ystävyyskuntasuhteet 
uudelleen kolmen kaupungin kanssa, joista yksi on Unkarin Balatonfüred. 

  
Lisätietoa   kaupunginjohtaja Lauri Lamminmäki, puh. 020 615 4680 

yhteyspäällikkö Anne Käki, puh. 020 615 8173 
 

LIITE   Ystävyyskaupunkisopimus 21.5.2010  
    
Balatonfüred, Unkari 

• mainittu 1.kerran kirjallisissa lähteissä 1200-luvulla 
• sijaitsee Länsi-Unkarissa Balaton-järven (Budabestistä 130 km) 
• 13.500 asukasta 
• Balaton on Keski-Euroopan suurin järvi (72 km pitkä, pinta-ala 596 km2) 
• Lisäinfoa netissä: http://www.balatonfured.hu/ ja http://balatonfured.info.hu 
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